
Coursingrichter 1 -Thomas Kühne/CH Coursingrichter 2 - Peter Grimm/DE 400

Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technische Läufe (2)

1 R Ana-shakti's Belinay H 0 0 0

0 0 0

Lauf 2

2 R Basima Safaniyah H 0 0 0

0 0 0

Lauf 3 Afghanen - gemischt (4 R, 4 H)

6 R Purple Magic´s Brownie R 18 17 17 18 18 88 18 18 18 18 18 90 178 89,0

8 W Alfajiri Amira H 19 18 18 19 19 93 18 18 18 18 17 89 182 91,0

Lauf 4

5 R Lady Nightshade´s Djakao R 17 17 16 17 17 84 17 16 16 17 17 83 167 83,5

7 W Sally H 19 19 19 19 19 95 18 18 18 19 19 92 187 93,5

Lauf 5

9 R Purple Magic´s Berlinale H 19 18 19 19 19 94 18 19 18 19 18 92 186 93,0

10 W Ehla Du-Sa´Lal H 17 16 16 17 17 83 16 16 16 16 17 81 164 82,0

Lauf 6

3 R El Fumico Big Ben R 18 18 19 18 19 92 18 18 18 17 17 88 180 90,0

4 W Night Breeze ze Zlicinskych luk R 18 18 18 18 19 91 18 18 17 18 18 89 180 90,0

Lauf 7 Windspiel - gemischt (2 R, 2 H)

11 R Albert von Neo Abakan R 18 18 18 19 19 92 17 18 18 17 17 87 179 89,5

14 W Noreen Annaperla H 0 0 0 nd

Lauf 8

13 R Wisla von Abakan H 16 17 17 17 17 84 17 16 17 16 17 83 167 83,5

12 W Fabrizio Frangipani le Doue R 18 19 19 19 19 94 17 18 18 18 18 89 183 91,5

Lauf 9 Windspiel nat. - Rüde (1)

15 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 18 18 19 18 18 91 19 18 18 17 18 90 181 90,5

0 0 0

Lauf 10 Whippet - Hündin nat. Seniorenklasse (1)

16 R Devaj Easy H 17 17 18 17 18 87 17 18 17 16 16 84 171 85,5

0 0 0
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Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11 Whippet - Rüden (14)

19 R Pillow Talk Garden Polo & Gin TonicR 18 18 19 18 18 91 18 18 18 17 18 89 180 90,0

25 W Nine Lives ,,Zero" R 18 19 19 19 19 94 17 18 17 18 18 88 182 91,0

Lauf 12

21 R Tisza-Parti Szélvész Denim R 18 18 19 19 18 92 17 18 16 16 17 84 176 88,0

18 W Pillow Talk Grand Cru D´Amour R 19 19 19 19 19 95 18 18 17 18 18 89 184 92,0

Lauf 13

27 R Naturatas Date Me In The Night R 19 18 19 19 20 95 18 18 19 18 18 91 186 93,0

23 W Nine lives Zeus R 19 18 19 19 20 95 18 19 19 18 18 92 187 93,5

Lauf 14

24 R True Type Knoxville R 20 20 19 19 20 98 18 19 18 19 18 92 190 95,0

20 W Nine Lives Joyeux R 19 20 18 19 20 96 19 18 18 17 18 90 186 93,0

Lauf 15

26 R Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R 19 19 18 19 19 94 17 18 18 16 17 86 180 90,0

29 W Banu de Lobito Azul R 20 20 19 20 19 98 16 18 18 16 17 85 183 91,5

Lauf 16

17 R Baron Benedikt von Teichelberg R 19 19 19 18 18 93 18 19 18 18 18 91 184 92,0

31 W Pillow Talk Designed By Anangel R 19 18 19 19 18 93 18 18 18 18 18 90 183 91,5

Lauf 17

28 R Amigo de Lobito Azul R 18 17 18 18 18 89 18 18 18 17 17 88 177 88,5

22 W Tisza-Parti Szélvész Silly R 19 18 18 18 18 91 18 18 19 18 18 91 182 91,0

Lauf 18 Whippet - Hündinnen (8)

40 R Tisza-parti Szélvész Jade H 19 18 18 19 18 92 18 18 17 18 18 89 181 90,5

35 W Ohlala Oligarch of Fox Manor H 19 19 19 19 19 95 19 19 18 18 18 92 187 93,5

Lauf 19

34 R Malou Marquise of Fox Manor H 18 17 17 18 18 88 19 17 18 18 18 90 178 89,0

36 W Tisza-parti Szelvesz Bodza H 19 18 18 19 19 93 18 18 18 18 19 91 184 92,0

Lauf 20

32 R Gill Gräfin of Fox Manor H 18 17 18 18 18 89 19 18 18 17 18 90 179 89,5

38 W Pinka vom Leineufer H 19 18 18 19 19 93 18 19 18 18 18 91 184 92,0
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Lauf 21

33 R Josy Jagdbaronin of Fox Manor H 18 18 18 19 19 92 19 18 18 19 18 92 184 92,0

39 W Tisza-parti Szélvész Umbulda H 19 19 19 19 19 95 19 18 19 19 18 93 188 94,0

Lauf 22 Whippet - Nat. Klasse gemischt (3 R, 2 H)

43 R Devaj 1976 Janis H 19 18 19 18 19 93 18 19 18 18 18 91 184 92,0

70 W Joaquin Jocelyn Synergy R 19 19 19 19 19 95 19 18 18 19 18 92 187 93,5

Lauf 23

41 R Nine lives "Sirius" R 17 17 17 16 17 84 18 17 18 17 18 88 172 86,0

42 W Pillow Talk I Follow You R 18 18 18 19 19 92 18 18 18 19 19 92 184 92,0

Lauf 24

45 R Rappfoten's Hulda H 19 19 19 18 19 94 19 18 18 19 18 92 186 93,0

0 0 0

Lauf 25 Saluki - nat. Seniorenklasse gemischt (3 R, 2 H) + BH

49 R Kamria of Falconers Dream H 19 18 19 19 19 94 18 18 18 18 19 91 185 92,5

50 W Kadimah of Falconers Dream H 18 18 19 18 18 91 18 18 18 19 18 91 182 91,0

Lauf 26

46 R Schoko R 18 18 18 17 18 89 17 17 17 16 17 84 173 86,5

47 W Layyin of Falconers Dream R 19 18 19 19 19 94 17 18 18 16 17 86 180 90,0

Lauf 27

48 R BAHIR Al-najir R 18 17 17 17 17 86 17 17 18 16 17 85 171 85,5

100 Bita-Silayja Sa´d al-Nashirah H 0 0 0

Lauf 28 Galgo Español - Hündin (1)

66 R Elany perla negra de Monte PodridoH 18 19 19 18 19 93 18 18 18 18 18 90 183 91,5

0 0 0

Lauf 29 Saluki - gemischt (4 R, 10 H)

57 R Leyla of Falconers Dream H 18 18 19 18 18 91 18 18 18 18 17 89 180 90,0

53 W Kara Nedim el Riad R 19 18 19 19 19 94 18 19 18 19 18 92 186 93,0

Lauf 30

60 R Laaibah of Falconers Dream H 18 18 19 18 18 91 18 18 18 19 19 92 183 91,5

52 W Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R 19 19 19 19 19 95 19 19 18 18 18 92 187 93,5
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Lauf 31

65 R Arshan bel blanc H 18 17 18 18 18 89 18 18 18 18 18 90 179 89,5

51 W Kenan Kamal Al Djiibaajah R 19 18 19 19 19 94 19 19 18 19 18 93 187 93,5

Lauf 32

64 R Davu Jumanji Gharzia H 19 19 18 19 19 94 18 18 18 18 18 90 184 92,0

63 W Nazrat of Falconers Dream H 19 19 18 19 19 94 18 19 18 19 18 92 186 93,0

Lauf 33

61 R Mershid of Falconers Dream H 18 18 18 19 19 92 18 18 18 19 18 91 183 91,5

54 W AL'SALiM Kambizes R 19 19 19 19 19 95 18 19 19 18 18 92 187 93,5

Lauf 34

56 R Diba Al Naqawa H 18 18 19 19 19 93 18 18 18 18 18 90 183 91,5

59 W Aliya Kiana Ar'Maghaan H 19 18 19 19 19 94 18 19 18 19 18 92 186 93,0

Lauf 35

58 R Nasirah of Falconers Dream H 20 20 19 20 19 98 18 19 18 19 18 92 190 95,0

62 W Nemrah of Falconers Dream H 19 19 19 19 19 95 18 18 18 18 17 89 184 92,0
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Afghanen - gemischt (4 R, 4 H)

7 Afg Sally H Oerly Eva C 30.04.2010 37 37 37 38 38 187 0 1 NÖ Landesmeister

9 Afg x Purple Magic´s Berlinale H Millert/Heistermann Sabine/Heidi x C 13.10.2016 37 37 37 38 37 186 0 2 CACIL, CCLA

8 Afg Alfajiri Amira H Horvath Andrea C 06.09.2014 37 36 36 37 36 182 0 3

3 Afg El Fumico Big Ben R Oerly Eva C 02.03.2015 36 36 37 35 36 180 0 4 NÖ Landesmeister

4 Afg x Night Breeze ze Zlicinskych luk R Mayrhofer Andrea x C 20.11.2016 36 36 35 36 37 180 0 5 CCLA

6 Afg x Purple Magic´s Brownie R Millert/Heistermann Sabine/Heidi x C 13.10.2016 36 35 35 36 36 178 0 6

5 Afg Lady Nightshade´s Djakao R Mayrhofer Andrea C 10.02.2010 34 33 32 34 34 167 0 7

10 Afg Ehla Du-Sa´Lal H Eipeldauer Karl C 07.07.2011 33 32 32 33 34 164 0 8

Windspiel - gemischt (2 R, 2 H)

12 Wisp x Fabrizio Frangipani le Doue R Wagner Dr. Horst x C 04.07.2016 35 37 37 37 37 183 0 1 NÖ Landesmeister, CCLA

11 Wisp x Albert von Neo Abakan R Lichtenegger Anja x C 20.09.2015 35 36 36 36 36 179 0 2

13 Wisp Wisla von Abakan H Wegger Friedrich C 03.05.2011 33 33 34 33 34 167 0 3

14 Wisp Noreen Annaperla H Wegger/Max Friedrich/Heidi x C 12.03.2017 nd

Windspiel nat. - Rüde (1)

15 WispN Allegro Amadee von Neo Abakan R Maier Susanne und Ing.Hansx WispN 20.09.2015 37 36 37 35 36 181 0 1

Whippet - Hündin nat. Seniorenklasse (1)

16 WhS Devaj Easy H Kraft Gerhard nat.SK 10.04.2010 34 35 35 33 34 171 0 1

Whippet - Rüden (14)

30 Wh Incredible Silent Quicksilver R Sonam Lea C 27.03.2017

24 Wh x True Type Knoxville R Frasz Eva x C 18.02.2017 38 39 37 38 38 190 0 1 NÖ Landesmeister, CACIL, CCLA

23 Wh Nine lives Zeus R Beinruecker-Stradner Elke/Kurt x C 28.09.2016 37 37 38 37 38 187 0 2

Punkte aller Teilnehmer

1. Durchgang 2.DG
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20 Wh x Nine Lives Joyeux R Fuchs Hans-Peter C 29.08.2010 38 38 36 36 38 186 0 3 Res.CACIL

27 Wh Naturatas Date Me In The Night R Heiss Ulrike/Karl C 01.07.2015 37 36 38 37 38 186 0 4

17 Wh Baron Benedikt von Teichelberg R Rieger Karl C 08.08.2013 37 38 37 36 36 184 0 5

18 Wh x Pillow Talk Grand Cru D´Amour R Busl/Vegh Ursula/Karl x C 21.04.2015 37 37 36 37 37 184 0 6

31 Wh Pillow Talk Designed By Anangel R Mayer Karin C 09.09.2012 37 36 37 37 36 183 0 7

29 Wh x Banu de Lobito Azul R Zojer Elisabeth/Erich C 07.02.2013 36 38 37 36 36 183 0 8

22 Wh Tisza-Parti Szélvész Silly R Beinruecker-Stradner Elke/Kurt x C 14.05.2010 37 36 37 36 36 182 0 9

25 Wh x Nine Lives ,,Zero" R Bartok Manuela x C 28.09.2016 35 37 36 37 37 182 0 10

26 Wh x Tisza-Parti-Szelvesz Zauberkraft R Bartok Manuela x C 18.09.2015 36 37 36 35 36 180 0 11

19 Wh x Pillow Talk Garden Polo & Gin Tonic R Busl/Vegh Ursula/Karl x C 21.04.2015 36 36 37 35 36 180 0 12

28 Wh Amigo de Lobito Azul R Heiss Ulrike/Karl C 01.08.2011 36 35 36 35 35 177 0 13

21 Wh Tisza-Parti Szélvész Denim R Beinruecker-Stradner Elke/Kurt x C 30.04.2016 35 36 35 35 35 176 0 14

Whippet - Hündinnen (8)

37 Wh x Risa Chan´s Iduna H Sonam Lea x C 30.11.2012

39 Wh x Tisza-parti Szélvész Umbulda H Balogh Nikoletta C 13.04.2015 38 37 38 38 37 188 0 1 CACIL

35 Wh x Ohlala Oligarch of Fox Manor H Fuchs Hans-Peter x C 13.04.2016 38 38 37 37 37 187 0 2 Res.CACIL, CCLA

38 Wh Pinka vom Leineufer H Mücke Andrea x C 22.05.2015 37 37 36 37 37 184 0 3 NÖ Landesmeister

33 Wh x Josy Jagdbaronin of Fox Manor H Fuchs Hans-Peter x C 04.02.2014 37 36 36 38 37 184 0 4

36 Wh Tisza-parti Szelvesz Bodza H Kiss Katalin C 16.04.2016 37 36 36 37 38 184 0 5

40 Wh Tisza-parti Szélvész Jade H Balogh Nikoletta C 05.11.2012 37 36 35 37 36 181 0 6

32 Wh Gill Gräfin of Fox Manor H Fuchs Hans-Peter x C 01.01.2013 37 35 36 35 36 179 0 7

34 Wh x Malou Marquise of Fox Manor H Fuchs Hans-Peter x C 26.07.2015 37 34 35 36 36 178 0 8

Whippet - Nat. Klasse gemischt (3 R, 2 H)

44 WhN Dévaj 1976 Tadita Born To Run H Sonam Lea x nat.GK 18.10.2015
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70 WhN Joaquin Jocelyn Synergy R Machold Helmut nat.GK 30.11.2016 38 37 37 38 37 187 0 1 NÖ Landesmeister

45 WhN Rappfoten's Hulda H Bodó Éva nat.GK 26.04.2017 38 37 37 37 37 186 0 2

43 WhN Devaj 1976 Janis H Kraft Gerhard nat.GK 13.07.2012 37 37 37 36 37 184 0 3

42 WhN Pillow Talk I Follow You R Schmid Christian x nat.GK 28.11.2016 36 36 36 38 38 184 0 4 CCLA

41 WhN Nine lives "Sirius" R Beinruecker-Stradner Elke/Kurt x nat.GK 07.07.2014 35 34 35 33 35 172 0 5

Saluki - nat. Seniorenklasse gemischt (3 R, 2 H) + BH

49 Ss Kamria of Falconers Dream H Wiehser Friedrich nat.SK 05.02.2010 37 36 37 37 38 185 1 NÖ Landesmeister

50 Ss Kadimah of Falconers Dream H Wiehser Friedrich nat.SK 05.02.2010 36 36 37 37 36 182 2

47 Ss Layyin of Falconers Dream R Wiehser Friedrich x nat.SK 26.07.2011 36 36 37 35 36 180 3 CCLA

46 Ss Schoko R Rieger Karl x nat.SK 26.10.2011 35 35 35 33 35 173 4

48 Ss BAHIR Al-najir R Schreiber Sabine x nat.SK 19.04.2011 35 34 35 33 34 171 5

Saluki - gemischt (4 R, 10 H)

55 S x Fan-Fell Basima H Balács Robert C 02.09.2012

58 S x Nasirah of Falconers Dream H Kirisits-Ilek Isabell x C 10.05.2015 38 39 37 39 37 190 1 TB, NÖ Landesmeister, CACIL, CCLA

51 S x Kenan Kamal Al Djiibaajah R Schmidt Martin x C 16.12.2015 38 37 37 38 37 187 3 NÖ Landesmeister, Res.CACIL, CCLA

52 S Sayya´d Ma´hir Al Asmaanii R Demel Hannelore C 15.11.2013 38 38 37 37 37 187 2

54 S x AL'SALiM Kambizes R Schreiber Sabine x C 29.05.2012 37 38 38 37 37 187 4

53 S Kara Nedim el Riad R Knoll B+B C 21.01.2016 37 37 37 38 37 186 6

59 S x Aliya Kiana Ar'Maghaan H Högl Christoph x C 23.03.2016 37 37 37 38 37 186 6

63 S Nazrat of Falconers Dream H Wiehser Friedrich x C 10.05.2015 37 38 36 38 37 186 5

62 S x Nemrah of Falconers Dream H Wiehser Friedrich x C 10.05.2015 37 37 37 37 36 184 8

64 S Davu Jumanji Gharzia H Högl Christine C 18.07.2012 37 37 36 37 37 184 9

56 S x Diba Al Naqawa H Schlick Melanie x C 28.08.2015 36 36 37 37 37 183 10

60 S Laaibah of Falconers Dream H Wiehser Friedrich C 26.07.2011 36 36 37 37 37 183 10
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61 S Mershid of Falconers Dream H Wiehser Friedrich x C 05.11.2013 36 36 36 38 37 183 12

57 S Leyla of Falconers Dream H Kirisits-Ilek Isabell x C 26.07.2011 36 36 37 36 35 180 13

65 S Arshan bel blanc H Fajerova Alena C 19.06.2012 36 35 36 36 36 179 14

Galgo Español - Hündin (1)

66 GE Elany perla negra de Monte Podrido H Zäsar Heidi x C 20.08.2015 36 37 37 36 37 183 1


